L P
= Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Balal'Oti " Telefone: 41 999123211
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 12043 - Lira
59188 - TELEFONE TC20 CZ.ARTICO 4090400
¢
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA a2
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP a2
BRANCO
106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
4x2
BR
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR ax2
w90
106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES 40
+ TOMADA 2P+T 10A
119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO
M

Pedido: 765414 Vendedor: LIDORIO LIRA DE ARAUJO

119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45
CAT5E BRANCO

119477 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA
DUALE UP BRANCO 876011

119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE
UP BIVOLT BRANCO

Marca

Intelbras

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

5PC

5PC

5PC

2PC

16 PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1 UN

Data Emissao: 01/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/04/2023 1135

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
72,33 0,00 72,33
2,32 0,00 11,60
3,22 0,00 16,10
5,88 0,00 29,40
15,95 0,00 31,90
6,77 0,00 108,32
17,26 0,00 17,26
13,95 0,00 27,90
44,16 0,00 44,16
7,72 0,00 7,72
33,51 0,00 33,51
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-04-2023

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 400,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



